Jak daleko poleci Adam? 
Wytypuj najdłuższy skok Adam Małysza podczas 

konkursów skoków w Kuusamo w piątek i w sobotę. 

7101 
Wyślij pod nr 7101 SMS o treści DB MALYSZ i podaj 
w nim długość skoku w metrach (cyfrą lub słownie), 
np.: DB MALYSZ 131,5 lub DB MAŁYSZ STO 
TRZYDZIEŚCI JEDEN I POL 

Www. ARA pl | ((SWSSZ- 11 8 m) 

Typowanie długości skoku Małysza trwa do piątku, 29 listopada, do godz. 16. 

Wśród Czytelników, którzy poprawnie odgadną najdłuższy 
oddany skok przez Adama Małysza w którymś z dwóch 

konkursów w Kuusamo - rozlosujemy atrakcyjne nagrody.